
ZARZĄDZENIE NR 142/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pani Alicji Wójcik do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń w imieniu Burmistrza Dzierzgonia

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zmianami: Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1629; Dz.U. z 2019 r., poz. 60; Dz.U. z 2019 r., poz. 730)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Alicję Wójcik zatrudnioną na stanowisku ds. gospodarki przestrzennej  do 
załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.

§ 2. Upoważniam Panią Alicję Wójcik  do podpisywania w imieniu Burmistrza dokumentów dotyczących:

1) wydawania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu,

2) zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości,

3) wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, , w tym poświadczania za 
zgodność z oryginałem,

4) zaświadczeń o zgodności  zamierzonego sposobu użytkowania z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego,

5) procedury uchwalania/ zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

6) opiniowania projektów koncesji w zakresie planowania przestrzennego.

§ 3. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas zatrudnienia Pani Alicji Wójcik w Urzędzie 
Miejskim w Dzierzgoniu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

 

BURMISTRZ 
DZIERZGONIA

JOLANTA SZEWCZUN

Id: 4D955110-A963-49BA-8E6E-F0D0C0D928A1. Podpisany Strona 1




